Info-Telefon: +49 441 2174630 www.perlick.de
Au
ct
io
n
•
In
so

508 1 Freischneider Zenoah Komatsu G5K
509 1 Scheinwerfereinstellgerät ohne wei-
tere Typenbezeichnung
510 1 Standrohr
511 1 Stativ
512 1 Messlatte klappbar
513 1 Lasermessgerät Lyca Piper 200
514 1 Nivelliergerät C32
515 2 Felder Metallregal, 1,70m hoch, alt
516 1 alter Flachbildschirm Icoh, wahr-
scheinlich defekt
517 1 Anbaugerät für Rasenkantenbeschnei-
dung
518 1 Motorheckenschere Stihl HS45,
interne Nr.: 75404
519 1 Motorheckenschere Stihl HS 45
520 1 Motorheckenschere Zenoah Komatsu
HTC 7500
521 1 Motorheckenschere Zenoah Komatsu
HTC 7500
522 1 Motorheckenschere Zenoah Komatsu
HTC 7500
523 1 Motorheckenschere Zenoah Komatsu
HTC 7500
524 1 Fugenschneider Stihl TS 700
525 1 Fugenschneider Stihl TS 700
526 1 Fugenschneider Stihl TS 420
527 1 Motorkettensäge Husqvarna 226
HD60S
528 1 Motorkettensäge Kendo SLP 600 N
529 1 Motorkettensäge Stihl, HS 81 R
530 1 Elektroheckenschere Black &
Decker, GS 400
531 2 Felder Ablageregal, alt, 1,50m hoch
532 8 Erdbohrer
533 8 Erdbohrer und 4 Bohrerspitzen
534 1 Bohrgerät Stihl BT 121
535 1 Bohrgerät Zenoah Komatsu G5K
536 1 Bohrgerät Zenoah Komatsu G5K
537 1 Bohrgerät Zenoah Komatsu AG4300
538 1 Bohrgerät Zenoah Komatsu G5K
539 1 Bohrgerät Zenoah Komatsu G4K
540 1 Bohrgerät Zenoah Komatsu G5K
541 1 Bohrgerät Zenoah Komatsu G5K
542 1 Bohrgerät Zenoah Komatsu G5K
543 1 Bohrgerät Zenoah Komatsu G5K
544 1 Bohrgerät Zenoah Komatsu G5K
InsolvenzversteIgerung
6
InsolvenzversteIgerung
7
545 1 Bohrgerät Zenoah Komatsu G5K
546 1 Bohrgerät Zenoah Komatsu G5K
547 1 defekte Motorkettensäge
548 1 kleiner tragbarer Kompressor mit Be-
zinmotor Ecco
549 1 kleine Pumpe Tarnaca TC 25
550 2 Ablageregale, alt, 1,70m hoch
551 9 Erdbohrer, unterschiedliche Durch-
messer
552 1 Motorheckenschere, Stihl HS 45
553 1 Motorheckenschere, Stihl HS 81 R
554 1 Motorheckenschere, Kendo SLP
600 N
555 1 Motorheckenschere, Stihl, wahr-
scheinlich HS 80
556 1 Motorheckenschere, Stihl HS 80
557 1 Motorheckenschere, ohne weitere
Bezeichnung, interne Nr.: 73007
558 1 Motorkettensäge, Stihl 026
559 1 Motorkettensäge, Stihl MS 170
560 1 Motorkettensäge, Stihl MS 310
561 1 Motorkettensäge, Stihl MS 460

AG4300 mit 2 Bohrern
695 1 Erdbohrgerät ohne
Typenbezeichnung
696 1 Erdbohrgerät G5K von Zenoah
Komatsu
697 1 Erdbohrgerät G5K von Zenoah
Komatsu
698 1 Erdbohrgerät G5K von Zenoah
Komatsu
699 1 Erdbohrgerät G5K von Zenoah
Komatsu
700 1 Erdbohrgerät G5K von Zenoah
Komatsu
701 1 Erdbohrgerät Bluebird
702 1 Erdbohrgerät G5K von Zenoah
Komatsu
703 1 Erdbohrgerät G5K von Zenoah
Komatsu
704 1 Erdbohrgerät G5K von Zenoah
Komatsu
705 1 Erdbohrgerät G5K von Zenoah
Komatsu
706 1 Erdbohrgerät G5K von Zenoah
Komatsu
707 1 Erdbohrgerät G5K von Zenoah
Komatsu
708 1 Erdbohrgerät G5K von Zenoah
Komatsu
709 1 Erdbohrgerät G5K von Zenoah
Komatsu
710 1 Erdbohrgerät G5K von Zenoah
Komatsu
711 1 Erdbohrgerät Zenoah Komatsu AG
4300
712 1 Erdbohrgerät G5K von Zenoah
Komatsu
713 1 Erdbohrgerät Stihl BT 120 C
714 1 Erdbohrgerät G5K von Zenoah
Komatsu
715 1 Posten Wasserwaagen
716 1 Sackkarre
Pos. 479 ff.
Pos. 1364
InsolvenzversteIgerung
8
InsolvenzversteIgerung
9
717 1 Sackkarre
718 1 Startergerät Sprintcar 340
719 1 Posten Starterkabel
720 1 Batterieladegerät CBT 250
721 1 Posten Batterien, alt, ca. 16 Stück
722 1 Posten Handwerkszeug, Rest Raum-
inhalt
723 15 Felder Lagerregal, 3,00m hoch, ver-
zinkt und lackiert, alt
724 1 Großposten Ersatzteile für Landma-
schinen bestehend aus: Motorfiltern
(Mann und Hummel) Beleuchtungsele-
menten, Spiegeln, Scheibenwischern,
mechanischen Teilen, Normteilen
725 11 lfd. m Lagerregal verzinkt und lackiert,
2,00m hoch
726 1 Posten Ersatzteile für landwirtschaft-
liche Geräte bestehend aus: Keilrie-
men, Normteilen, Reifen, Schläuchen,
Schwertern, Messern, defekten Mo-
torenteilen, defekten Motorsensen
728 1 Einhandwinkelschleifer FT 720
729 1 Handkreissäge Makita 5703R
730 1 kleiner Schwingschleifer Bosch
731 1 Schlagschrauber, pneumatisch
732 1 Schlagschrauber, elektrisch

780 7 Rollen original verpackte Drainage-
bahnen, 1,00mx2,00m
781 1 Kreissäge ohne Typenbezeichnung
782 1 Aufsitzmäher John Deere Z-Truck 717
E, interne Nr.: 41403, weitere Angaben
nicht ersichtlich
783 1 Posten Strohmatten
784 1 Posten ca. 13 alte Einkaufswagen
785 1 Betonmischer Atika
786 1 Betonmischer Atika
787 1 Betonmischer Atika
788 1 200-l-Öl-Fass mit Handpumpe
789 2 Schubkarren, alt
InsolvenzversteIgerung
8
InsolvenzversteIgerung
9
790 1 große Ballenkarre
791 1 Spriegelgestell mit Plane
792 1 Großflächenmäher, John Deere, Typ
1550, Allradantrieb, interne Nr.:
44404, Betriebsstundenzähler abge-
lesen: 5 h, wahrscheinlich defekt
793 1 Posten Teichfolie
794 1 Posten Metallabfälle bestehend aus
Wellblechresten, Grußelementen und
Rohren
795 1 Grabenwalze Wacker, interne Nr.:
85001, nächste Prüfung 2011, Be-
triebsstunden 242, Typ RT820HT, BJ
wahrscheinlich 1980, Maschinennr.:
764501170, mit Fernsteuerung
796 1 Duplexwalze, interne Nr.: 85002, ab-
gelesene Betriebsstunden: 351,
Hersteller, Typ und BJ nicht ersicht-
lich, Hatz Dieselmotor
800 1 Traktor, John Deere, Typ 955, interne
Nr.: 52401, abgelesene Betriebs-
stunden: 2378, ohne Überrollbügel,
BJ nicht ersichtlich, mit Ackerschie-
ne Heckhydraulik und Zapfwelle
801 1 Aufsitzrasenmäher Kubota F 3060,
BJ nicht ersichtlich, mit Rasen-
mäheranbau Wiedenmann PMR150,
+ Pos. 665
802 1 Aufsitzrasenmäher John Deere,
Z-Trak, interne Nr.: 41406, BJ 2005,
hydrostatischer Antrieb, weitere
Angaben nicht ersichtlich, wahr-
scheinlich Z-Truck 850
803 1 Großflächenmäher John Deere 1505,
Betriebsstunden 2926 abgelesen, BJ
nicht ersichtlich, interne Nr.: 44402
804 1 Anbaugerät Muratori, interne Nr.:
5502, Typ NZ6
806 1 Fräse Muratori ohne weitere Anga-
ben, Anbaugerät
807 1 Großposten Rest KG-Materialien
incl. Gitterboxpaletten mit Ton-
resten, Schläuchen, Dichtungen und
Holzresten und Leitern
808 1 Restposten Pflasterverlegeelemente
mit Abziehvorrichtung Optimas, un-
vollständig
809 1 Anbaufräse, Hersteller Helmut
Fischer, interne Nr.: 41905, BJ 1992,
Typ DU 125
810 1 Anbaufräse, Hersteller Helmut
Fischer, BJ 1992, Typ LDP125
811 1 Anbaufräse Kuhn, BJ 1997, ohne
weitere Typenbezeichnung, Breite
ca. 1,50m
812 1 Häcksler Jensen, KZ: CLP-LA 850,
TÜV bis 10/14, Typ A 540 DI, Fahrge-
stellnr.: 560801122, BJ 2008
813 1 Motorfräse, interne Nr.: 78002,
Hersteller Vogel und Noot, mit An-
baufräse Rescia, italienisches Fabri-
kat, Fräse mit Zwillingsbereifung
814 1 Anbaufräse Maschiu, interne Nr.:
5202, BJ 2001, Typ Zappatrice,
Modell L 105
815 1 Posten Aluminiumleitern,
816 1 Anbaufräse, interne Nr.: 41004,
weitere Angaben nicht ersichtlich,
Fräsbreite ca. 1,50m, hydraulisch,
seitenverschiebbar
817 1 Anbaufräse Ducker, interne Nr.:
41005, Typ UMT13FG2, BJ 1996,
Maschinennr.: 160662
818 1 Anbaufräse Agria, interne Nr.: 54301,
1,00m Arbeitsbreite, weitere An-
gaben nicht ersichtlich
Pos. 443 bis 448Pos. 439
Pos. 352Pos. 415
InsolvenzversteIgerung
10
InsolvenzversteIgerung
11
819 1 Traktor Iseki Dell TA520F, Maschi-
nennr.: 00623, Betriebsstunden
7.784, BJ nicht ersichtlich, mit
Kabine, Anbauschneeschild
820 1 Amazone GH00002499, Typ GHLT135,
Grasaufsammelsystem, BJ 2008,
interne Nr.: 58003
821 1 Unkrautspritze Nico, Typ WAHO126,
BJ 1995
823 1 alter Anbaupflug
826 1 Blechregal mit 12 Fächern
840 1 Freischneider Zenoah Komatsu BCZ
5000
841 1 Freischneider Stihl FS 510
843 1 Freischneider Zenoah Komatsu BCZ
5000
845 1 Freischneider Tanaka TPC500
846 1 Freischneider Zenoah Komatsu ohne
weitere Bezeichnung
847 1 Erdbohrgerät Stihl BT 121
848 1 Steinknacker
849 1 Sackkarre
850 2 Bordsteinzangen grün
852 1 Handstreuer
854 1 Pumpe mit Honda Benzinmotor GX160
855 1 Standrohr
856 3 Unkrauthandspritzen
857 1 Krangehänge
858 1 Hochentaster Stihl HT 131, interne Nr.:
77006
859 1 Freischneider Kawasaki, interne Nr.:
71014
860 1 Folienschneidtisch, neuwertig
861 1 Heißluftgebläse Bosch HG 660, im
Koffer
862 1 Freischneider Stihl FS 350
863 1 Rüttelplatte Weber, mit Lombardinimo-
tor und Radsatz
864 1 Steinknacker
865 1 Laser LB1, Hersteller Laser Alignment
Incorporated
866 1 Alubockleiter, groß, 5-stufig